
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

76 Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 05 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDLXXXV

(Continua na próxima página)

ld:089B7742748F2A98 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUi 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlookcom 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021. 
OBJETO: AQIDSIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE 
(CARRO DE CURATIVOS, CADEIRA DE RODAS ADULTO E OTOSCÓPIO 
SIMPLES) PARA ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS DE CAMPO 
LARGO DO PIAUÍ - PI. 
CONTRATANTE: Município de Campo Largo do Piauí - PI. 
CONTRATADO: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL 
LTDA. 
CNPJ nº 40.876.269/0001-50. 
ENDEREÇO: Rua Sargento Silvino Macedo, nº 03, São José, Cep: 55.295-280, 
Garanhus - PE. 
VALOR: R$ 6.220,00 (seis mil, duzentos e vinte reais). 
FONTE DE RECURSOS: Ministério da Saúde/Proposta de Aquisição de 
Equipamento/Material Pennanente nº 11652.830000/1210-02. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03 de janeiro de 2022. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2022. 

0~-
Jairo Soares Leitão 
Prefeito Municipal 

ld:073831CA1705262B 
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUi 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlookcom 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO nº 001/2022-ADESÃO. 
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2021/PMDM/PI, 
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 010/2021-CPL/PMDM/PI, 
REALIZADO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO-PI. 
OBJETO: Aquisição de material de informática para atender as necessidades da 
Prefeitura Municipal e suas Secretarias. 
CONTRATANTE: Município de Campo Largo do Piauí - PI. 
CONTRATADO: ORIGINAL INFORMÁTICA E PAPELARIA EIRELI. 
CNPJ nº 41.684.030/0001-41. 
ENDEREÇO: Avenida Doutor Luis Pires Chaves, 397, Saci, Cep: 64.020-480. 
VAWR: R$ 162.051 ,50 (cento e sessenta e dois mil, cinquenta e um reais e cinquenta 
centavos). 
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do 
Município/FPM/FMS/FMAS/FUNDEB/Outros. 
DATADAASSINATURADO CONTRATO: 03 de janeiro de 2022. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2022. 

-~}}!! 
~ 

Jairo Soares Leitão 
Prefeito Municipal 

ld:OE288D23EAB7289E 

ESTADO DO PIAUl 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME 
CNP.J, I4.146.204/0001-40 

EDITAL N2 002/2021 

CAMPO LARGO, 04 DE JANEIRO DE 2022. 

À Comissão de Seleção Municipal 

Prezados, 

Vimos, por meio desta, conforme o edital N2002/2021, que trata da seleção para a 

função provisória do cargo de professor temporário para o período letivo do ano de 

2022 com validação de 01 ano (prorrogável ou não) nos termos da Lei N" 061/2013 (Lei 

de contratação temporária do município) . Informar a relação definitiva de 

candidatos inscritos e resultado da Analise Curricular, com a pontuaçã o de seus 

devidos candidatos por área de ensino. 

PONTUAÇÃO EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL I 

NOME DO CANDIDATO CPF N ■ DE PONrOS 
INSCRlciln 

RAQUEL RODRIGUES SAMPAIO 055.631.803-01 02 7 ,0 
LUANA SILVA DE CARVALHO 031.477.643-S4 03 4 ,0 
KÁTIA FERNANDA DE MOURA PEREIRA 049.453 .473-79 04 3 ,0 
JULIO SOUSA DA COSTA 012.383 .223-36 os so 
ADILIA MARIA ARAÚJO ROCHA 049.475.963-17 07 8 ,0 
MARIA MARLENE VAZ DA COSTA 948.710.193-49 10 5,0 
MARIA DOS MILAGRES DA SILVA 044.489.623-69 11 5 ,0 
MADALENA RODRIGUES CARDOSO 667 .444.823-00 12 2,0 
LÚCIA MARIA RAMOS DE CARVALHO 002.080.543-83 13 7 , 5 
ELIANE MARIA CARVALHO DA SILVA 645.28S.373-20 14 7,0 
MARCIELE ARAUJO 024.719.853-60 18 5,0 
LAURIANA DAMASCENO SILVA 009.928.843-S7 19 00 
RAIMUNDA SANTOS PEREIRA 020.460.553-90 21 7,0 
ROSEANE OLIVEIRA DA SILVA 032.896.123-09 22 5,0 
MARLÚCIA CARVALHO RAMOS 024.780.093-74 23 5 ,0 
ANA PATRICIA OUTRA LIMA 035.936.923-50 26 5 ,0 
LUIZA MARIA SOUSA OLIVEIRA 014.454.843-74 27 3,0 
FRANCISCA MARIA CARVALHO DE 014.425 .393-30 29 7 ,0 
OLIVEIRA 
LUCIANA DE ABREU RESENDE 005.233 .943-22 30 5 ,0 
MAURICELIA SOARES DA SILVA 033.692.193-44 33 3 ,0 
VEDA SILVA SOUSA 027.426.963-50 35 5,0 
FRANCISCA DA SILVA 012.031.363-40 37 5 ,0 
MARIA DO SOCORRO LIMA NETA 048.709.823-40 38 00 
ROSAGELA AZEVEDO DE SOUSA 054.484.543-99 40 00 
JOS~ RAMOS DA SILVA 932.330.S13-87 44 7 ,0 

AGRIPINO FILOMENO ROCHA SILVA 033.509.253-59 45 2 ,0 
NARA GLAUCIANY COSTA 024.872.563-70 52 1,0 
MARIA DARÁ DE FRANCA SOARES 055.083.523-83 54 3,0 
JANEYDE DE CASTRO GOMES 060.367 .583-24 58 5 ,0 
ELCEMARA ARAUJO SAMPAIO 072.086.173-09 59 5,0 
ELINEUZA LIMA RIBEIRO SAMPAIO 033.159.603-21 62 2 ,0 
JORGE DA SILVA LIMA 061.207.003-40 64 3 ,0 
MARIA DE FATIMA ZEFERINO DA SILVA 041.983.183-52 66 7 ,0 
LUCIANA SOUSA SILVA 033.158.473-55 67 3 ,0 
MARCIANE GOMES DE SALES SOUSA 003.983.603-75 68 5 , 5 
MANOEL HUGO DE OLIVEIRA FILHO 007.161.863-57 70 4,0 
VALDIANE MESQUITA FERREIRA 948.638.493-20 71 7 ,0 
JOSILENE MOREIRA PONTE 017 .341.283-13 72 7,0 
BRUNA LETICIA RAMOS DA SILVA 064.902.403-60 73 50 
EDNA MARIA BOTELHO AGUIAR 909 .712.051-91 74 2 ,0 
SILMARA MENDES DA SILVA DOS SANTOS 042 .503.563-88 78 7 ,0 
JACIARA MARQUES DE SOUSA 797 .057 .403-30 79 7,0 
LEONIDE DA SILVA 071 .158.253-00 80 5 ,0 
MARIA JAKELINE DA SILVA 039.805.863-67 81 00 
LENICE SOUSA GOMES 620.457.313-67 83 2,0 
LUCELIA DA COSTA BRAGA 94 7 .185.803-82 84 00 
MARIA VIVIANE DOS SANTOS BARBOSA 035.877. 713-59 85 5,0 
MARIA DAIANE DA SILVA 065.754.313-64 86 3,0 
NATÁLIA RAMOS DOS SANTOS 025 .206.133-97 90 7 ,0 
MAURICIO SOARES DA SILVA 034.311.843-24 91 3,0 
IRIS MARIA ARAUJO PEREIRA 720.076.643-72 92 5 ,0 
MARIA BENEDITA FERREIRA SOUSA 000.046.383-36 93 1,0 
GERUSA SIQUEIRA DE OLIVEIRA 939.316.703-68 94 7,0 
MARIA DA COMCEICÃO BARROS 833.375.203-91 98 s.s 
MARIA DA PAIXÃO DA SILVA MEIRELES 951 .095.103-00 99 3,0 
MARIA BEATRIZ RAMOS 497 .280.673-72 100 5 ,0 
ALINE GOMES ROSA 001.758.561-92 101 3 ,0 
EUGENIO ANTONIO SOUSA NASCIMENTO 036.496.273-96 104 5 ,0 
ALESSANDRA MEIRELES BARBOSA 040.164.863-00 105 5,0 
MARIA DA LUZ OLIVEIRA GOMES 041.814.423--06 106 7 , 5 
MARIA GORETE SOARES DE OLIVEIRA LIMA 041. 719.663-61 107 50 
ANTONIO CARVALHO SOUSA 001 .613.083- 19 108 4 , 5 
SILVANA CARLOS DA SILVA 030.115.333-77 109 3,0 
ELISANORA SOUSA SANTOS 300.084.038-99 114 3,0 
EDIGAR DE ARAUJO SANTOS 117 5,0 
GERCINA LIMA BACELAR 055.085.543-27 118 5 ,0 
MARIA CLEONICE ARAUJO DE SOUSA 031 .343.723-80 119 5,0 
FERNANDA MARIA ZEFERINO DA SILVA 038.977 .633-54 120 40 
FRANCISCA IEDA OLIVEIRA SANTOS 854.006.963-68 121 5,5 
LILIANE SANTANA DE QUEIROZ 027.975.343-41 122 3,0 
MARIA EUDOXIA GOMES LOPES 731 .229.803-63 123 5,0 
FRANCISCA GOMES DA SILVA CARVALHO 028.931.293-07 125 7,0 
VALDINA CARVALHO DA SILVA 016.373.293-84 126 5,0 



Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

77Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 05 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDLXXXV

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME 
CNPJ: 14.146.204/0001-40 

MARIA DO SOCO RRO LOPES OLIVEIRA 520. 734.323-87 130 
MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA SANTOS 987 .091.863-87 133 
JOSÉ RAIMUNDO GOMES NETO 027 .727.833-32 134 
CLAUDIANE BARBOSA SOUSA 027 .868. 763-62 136 
JANAINA SILVA DOS SANTOS 023 .979.823-66 137 
MARIA DA PAIXÃO DA SILVA MEIRELES 951 .095.103-00 139 
MARIA DAYANE DA CONCEIÇÃO 055 .084.753-70 141 
ANTONIA ALINE DE LIMA OLIVEIRA 036.899.163-64 164 
VALDINEIDE CARVALHO DA SILVA ARAÚJO 006.491.833-55 167 
SINFRONIA SOARES OLIVEIRA 028.070.273-69 168 
FRAN CISCO CRISTOVÃO G O NÇALV ES 736.338.873-34 169 
BASTO 
SAMARA CARVALHO SILVA 027 .995.723-83 170 
MARIA ADELIA CORREIA SOUSA 055.586.183-02 176 
ROSEANE MARIA ARAUJO BRITO 001.578.763-06 184 
SUNAMITA SILVA DOS SANTOS 611 .384.273-26 185 
JOSÉ AIRTON DE SOUSA 664.480.503-53 193 
FRAN CISCO DE SOUSA VAZ 063 .420.723-70 197 
MARIA LUCILENE PAIVA COSTA 014 .433 .713-43 207 
ANTONIA JANAINA CARVALHO RAMOS 881 .289.113-68 218 
LAURIANNE BASTOS OLIVEIRA 837 .939.843-20 220 

2,0 
5,0 
7,0 
S,O 
4 ,0 
6,0 
2,0 
2,0 
00 
3,0 
5,0 

20 
2,0 
5,0 
3,5 
75 
5,0 
4 ,0 
7,0 
3,0 

PONTUAÇÃO ENSINO FUNDAMENTAL II PROFESSOR DE MATEMÁTICA 

NOME DO CANDIDATO CPF NIIDE PONTOS ,....,..,,.,. 
ANDRÉ FREITAS ARAÚJO 041.917.363-37 43 7,0 
FRANCISCO OLIV EIRA LIMA 006.583.433·00 55 4,0 
JOEL GOMES BATISTA RODRIGUES 033.323.233-00 57 7,0 
MANOEL INÁCIO DA COSTA NETO 019.560.833-08 69 5 ,5 
MARCOS ANTON IO DE MELO SOUSA 068.678.413-84 88 5,0 
FILHO 
MARCELINO BARBOSA DOS SANTOS 017 .987 .883-22 111 5,0 
EVAN IELE DE A G UIAR SILVA 066.231.673-82 116 3,0 
ROBERTO FREITAS DE ARAUJO 836.640.173-15 142 5 ,0 
ALDECI CRISTINA AMARAL DE SOUSA 047.633.533- 73 144 5,0 
PEDRO NERES DE CARVALHO NETO 036.903.573-90 186 2,0 
M ISCINALDO PEREIRA 006.918.513-10 201 4,0 
FRANCISCO JAISON CARVALHO VALE 911.116.683-53 212 7 ,0 
JOÃO ANTONIO DE OLIVEIRA LIMA 917.004.933-53 216 5,0 
JOSÉ KALY DE ARAUJO 017.847.113-57 225 7 ,0 

PONTUAÇÃO ENSINO FUNDAMENTAL 1T PROFESSOR DE LÍGUA 
PORTUGUESA 

NOME DO CANDIDATO CPF NIIDE PONTOS 

JOÃO BAT ISTA ARAÚJO CARDOSO 604.380 .083·97 61 20 

JAQUELINE MARQUES DE OLIVEIRA 010. 742.523-81 76 5 ,0 
SOUSA 
PEDRO ARAÚJO 063.030.143-30 77 20 
MARIA A LCIONE DA SILVA SAMPAIO 727.643 .921-68 82 50 
SUNAMITA PATRICIO D E OLIV EIRA 811.522.133-34 102 7 , 5 
PINHEIRO PINTO 
GABRIEL FURTADO VANDERLEI 059.513 .763-60 115 50 
FERNANDA WALLERYA MOURA 064.160,683-46 160 2,0 
FELISSIMO 
MARIA DOS REMEDIOS CÉZAR SAMPAIO 000.058.683-86 202 25 

PONTUAÇÃO ENSINO FUNDAMENTAL II PROFESSOR DE E D UCAÇÃO 
FÍSICA 

NOMI! DO CANDIDATO CPF PONrOS 

MARIA GORETH RODRIGUES FILHA 654.234 .023-87 70 
FRANCIDALVA DE OLIVEIRA SILVA 909.851.921-00 55 

P O NTUAÇÃO ENSINO FUNDAMENTAL II PRO FESSOR DE HISTÓRIA 

NOME DO CANDIDATO CPI' N ■ DE ........ ,~ 
INCRlrlln 

MANOEL MACHADO D E OLIVEIRA 879.922.483-68 08 5,0 
JOSUÉ CARVALHO UCHOA 047.073.593-70 16 8,0 
IVONE FREITAS RAMOS 067.203.693-26 24 7 ,0 
DEAN SOARES RODRIGUES 0 3S.141.873-39 39 3 ,0 
LUCIANO CÉSAR ROCHA TRINDADE 514. 783.663-20 42 4 ,0 
LIDIANE MARQUES LIMA 994.408.903-63 56 5,0 
TATIANA SOUSA SILVA 035.168.963-02 65 2 ,0 
MARIA FRANCIMEIRE SILVA NASCIMENTO 069.8 46.833-35 87 2,0 
ALDA JULIANA PERE IRA DO NASCIMENTO 046.509.103-23 112 5,0 
MARIA DO SOCORRO SALES DA SILVA 048.656.323-52 147 7,5 
MATA 
ISRAEL SILVA BATISTA 076.418.663-95 175 2,0 
ULISSES ARAÚJO PEREIRA 017 .404.943-93 173 7,5 
ANA MARIA SAMPAIO SILVA 059.269.793-23 228 5,0 

PONTUAÇÃO ENSINO FUNDAMENTAL li PROFESSOR DE GEOGRAFIA 

NOMI! DO CANDIDATO CPF N•Dl! PONrOS 
INCRldln 

JOSÉ GOMES UCHOA 184.199.333-68 25 7,5 
BERNADA SAND RA DOS SANTOS 785.232.493-20 49 3,0 
ELIDONETE SAMPAIO A LVES 008.186.203-23 96 5,5 
SU IANE SI LVA COSTA 038.581.043-10 128 7,0 
GABRIEL VIEIRA DE OLIVEIRA 604.187.923-13 155 5,0 
HÉRIKA HUANNY GOMES DO VALE 059.293.813-13 158 6,0 

IZAIAS SILVA DOS SANTOS 064.815 .653-24 177 2,5 

VALERY MARY DA SI LVA FERNAND ES 229.066.143-00 224 7 , 5 

PONTUAÇÃO ENSINO FUNDAMENTAL II PROFESSOR DE C~NCIAS 

NOME DO CANDIDATO CPF N9DE PONTOS 
INCRICÃO 

KAROLINA DO REGO LU STOSA 050.352.403-47 01 5 ,0 

LUCILENE D E ALMEI DA SO USA 001.57 8 .663-35 46 6,0 

IUÇARA DE OLIVEIRA COSTA N U NES 972 .402.90 3 -44 47 5,5 

N ATA LINA DASMA CENO ARAÚJO 0 16.034.303-85 89 2,5 

JOA O PEDRO DE SOUSA BARRETO 081.612.223.-71 131 00 

FRANCISCO JOSÉ FREITAS PE REI RA 093.429.773-5 2 140 4,0 

EDEILTON GARdS DE OLIVEIRA 777.810 .583-72 152 2,0 

ALICE MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA 056.729.693-80 172 2,0 

M A RIA DA CONCEIÇÃO SILVA CARVALH O 029.726.553-97 187 7 , 5 

ELINALVA PEREIRA D E SOUSA PAIVA 884.233 .9 5 3-91 208 2 ,0 

ANTON IO DE ARA ÚJO FILHO 039.7 0 5 .953-12 227 4 ,0 

PONTUAÇÃO ENSINO FUNDAMENTAL II PROFESSOR DE LÍNGUA 
ESTRANGEIRA 

NOME DO CANDIDATO CPF N9 DE PONTOS 
1- ■ rn ■ rlln 

CARTEGIANO MATIA S DA SILVA 806.619.203-72 06 2 ,0 

GARDENE DA SILVA SO ARES 854.7 91.875-68 34 5,0 

FRANCISCO DE ASSIS DE SOUSA 009.647.443-25 53 5 ,5 

CARVALHO 

M A RIA BRU N A PEREIRA ARA UJO 009.662 .923-16 110 5,0 

RISELIA M A CEDO NASCIMENTO 565 .393 .553-00 181 7,0 

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterar votos de estima e consideração , 

Atenciosamente, 

Comissão de Seleção Municipal de Campo largo do Piauí 

CPF: 01'-712.ll3-40 

~.;,efud, , ~ ~ ~ 
CONCEIÇÃO DE MARIÃBÔsA ARAOJO 
CPF:0211.H2,11113-011 

G-,Jt, A ,ii; (\A,Q, .6.o e1k 
GEIL TON LIMA BACELAR 
CPF:611.393,923-52 

~ori¾A iikw, _,1 (1~ \W ~ v ~ 
LUCIANA MARIA DE OLIVEIRA SILVA 
CPF:945.431 .003-67 

1=1 111 Ç&,,J1 Luíw +::)M 
LUIS EDUARDO UMA FREITAS 
CPF:066,542,473-61 

~ ~ 5\t-Ol\w QwÂÀ lÜ~VJtM 
~ DO SOCORRO DAVID OLIVEIRA 

CPF:714.271.983-<19 

1hÁ~11tz,Ú , . 
VICENTE MARãÚS DE OLIVEIRA 
CPF:008.076.013-90 

~Ptw-dL 5etiM?i .Je v~,, 
LEONIDE SOUSA DE FREITAS 
CPF:626.624.063-72 

' ,i'141::n&:9 . \l(l.ÁM ~ •' ~ 
G ÔêNIA CARVALHO SOUSA 
CPF:991.479.183-34 

terça-feira, 04 de janeiro de 2022 


